Democracia Crista

NUmero: 27555

Partido: DC

Deputado MARIA CELMA SA DE ALENCAR
Nome para CELMA ALENCAR

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao
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Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:
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Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Democracia Crista

NUmero: 27700

Partido: DC

Deputado ELIENE PEREIRA DA SILVA
Nome para DRA ELIENE PEREIRA
Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao
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Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:
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Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Democracia Crista

NUmero: 27123

Partido: DC

Deputado MARCIEL JOSE DE FREITAS
Nome para MARCIEL JOSE DE FREITAS
Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[
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]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério

Pagina 3 de 7



Justica Eleitoral 24/08/2022
Sistema de Candidaturas - OFICIAL 12:20:00
EleigBes Gerais Estaduais 2022 - 1° turno

TOCANTINS - TO

Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Democracia Crista

Namero: 27000

Partido: DC

Deputado MARCO AURELIO ALVES DE SOUZA
Nome para MARCO AURELIO

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Democracia Crista

NUmero: 27444

Partido: DC

Deputado MARY ANNY RODRIGUES DO NASCIMENTO
Nome para MARY ANNY

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Democracia Crista

NUmero: 27111

Partido: DC

Deputado FAUSTO RODRIGUES DE SOUSA NETO
Nome para PROF FAUSTO

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Democracia Crista

Namero: 27999

Partido: DC

Deputado YASMIN ANGELIM PEREIRA GOMES FURTADO
Nome para YASMIN ANGELIM

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[
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Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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